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 امام جمعه کنگان گفت: بیکاری جوانان بومی در کنار حجم 

عظیم صنایع نفت و گاز مستقر در استان بوشهر پدیده زشتی 

است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمود محمودی در نماز 

جمعه کنگان با تسلیت ایام شهادت هفتمین خورشید فروزان 

آسمان امامت و ولایت امام موسی کاظم علیه السلام و تبیین 

جایگاه و مقام آن امام همام اظهار کرد: شکستن بیعت، ترک 

سنت و ترک اجماع سه عامل نابودی جامعه اسلامی در کلام 

امام است و باید مراقب باشیم بیعتی که با امام امت بستیم را 

با خلف صالحشأن نقض نکنیم.وی افزود: به رغم اختناق خاص 

و حاکم در زمان امام کاظم )علیه السلام(، آن حضرت توانست 

شاگردان بزرگی مانند علی بن یقطین، محمد بن ابی عمیر، 

یونس بن عبدالرحمن و … تربیت نمود.

خطیب جمعه کنگان اظهار داشت: انقلاب اسلامی از اتفاقات 

بزرگی است که رگه های در کلام امام آمده بود و آن حضرت 

وعده آن را داده بودند.محمودی در بخش دیگری از خطبه ها 

با تبریک چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند 

اسلامی و تاکید بر بیان واقعیات و حقایق انقلاب و تبیین 

دستاوردهای نظام دینی گفت: اگر حقایق انقلاب بازگو نشود 

عده ای می آیند و تحریف می کنند و چهره رژیم منحوس و ظالم 

پهلوی را بزک می کنند.وی با تاکید بر ضرورت پرداختن عمیق به 

مسئله جهاد تبیین و عینیت بخشیدن به فرمان رهبری معظم 

انقلاب افزود: همه گروه ها از جمله اهل قلم و هنر و مانند آن در 

قالب های مختلف هنری به جهاد تبیین به عنوان یک واجب 

فوری بپردازند.امام جمعه انقلاب اسلامی ایران را جلوه ای از 

انقلاب تکاملی پیامبر دانست و بیان نمود: انقلاب اسلامی به 

ما هویت و عزت داد و عزت پایمال شده ما قبل انقلاب )در 

قوانینی مانند کاپیتولاسیون( را اصلاح کرد.

و  گرانی  و  اقتصادی  مشکلات  منکر  کسی  گفت:  محمودی 

بیکاری جوانان در کنار حجم عظیم صنعت بعنوان یک پدیده 

زشت و در برخی مواقع سو مدیریت نیست اما به رغم همه 

این مسائل انقلاب توانست جلوی فسادهای سازمان یافته، 

سیاه نمایی ها و مانند آن را بگیرد و تحولی شگرف در زندگی 

مادی و معنوی مردم به وجود آورد.

وی به برخی مسائل محلی اشاره و بیان کرد: یکی از مشکلات 

این شهرستان کاهش ۴ هزار متر مکعبی آب است که این 

مسئله قابل پذیرش نیست و تقاضا می کنم مدیران استانی و 

محلی این مسئله را حل کند.

خطیب جمعه با گرامیداشت ۱۴ بهمن روز فناوری فضایی گفت: 

جمهوری اسلامی بدون اتکا به قدرت های جهانی در فاصله 

کمتر از ۲ هفته ۴ ماهواره ره به فضا پرتاب و موجب عصبانیت 

دشمن شود و امروز ما در شرایطی هستیم موشک های حزب 

از  را  راحت  خواب  مقاومت  و  حشدالشعبی  انصارالله،  الله، 

دشمنان گرفته اند. محمودی با اشاره به سفر کاروان خدمت 

به شهرستان کنگان و دیدارهای مردمی استاندار، معاونین و 

مدیران کل و پاسخگویی به مردم بیان داشت: در این سفر 

علاوه بر دیدارهای مردمی، دیدار با معتکفین و نشست با 

نخبگان و شورای اداری استان در کنگان، از چندین پروژه بازدید 

و گره گشایی شد که جای تقدیر دارد.وی با اشاره به برگزاری 

اولین جشنواره فرهنگی – هنری ستادهای نماز جمعه استان 

بوشهر در مصلای شهدای محراب کنگان گفت: ستاد نماز جمعه 

شهرستان کنگان از بین ۱۰ عنوان جشنواره، در سه مورد حائز 

رتبه برتر شدو به مرحله کشوری راه یافت.

امام جمعه کنگان با گرامیداشت یاد و خاطره عالم عامل و 

دانشمند و شخصیت فرهیخته مرحوم آیت الله نمازی )ره( 

عنوان داشت: آیت الله نمازی شخصیتی که سال ها از ارکان 

سپاه، مدتی دادستان کل کشور، از مفاخر استان و امام جمعه 

و نماینده ولی فقیه در کاشان بود که منشأ آثار و برکت در حوزه 

دین و انقلاب اسلامی بود.

رییس تعمیرات ماشین آلات ثابت واحدهای پالایش و یوتیلیتی 

پالایشگاه سوم پارس جنوبی گفت: در راستای افزایش راندمان و 

کاهش دی اکسید کربن در ردیف های بازیافت گوگرد، نوسازی 

ردیف اول واحد ۱۰۸ این پالایشگاه آغاز شده است.

به گزارش ایرنا " حمید قربان علی " روز پنجشنبه در گفت وگو 

با خبرنگاران اظهار کرد: اجرای این طرح با اجرای برشکاری و 

بویلرها شروع شده  نوسازی خطوط اصلی و فرعی، تعویض 

قبیل  از  تجهیزات  از  تعدادی  تعمیرات  شد:  یادآور  است.وی 

مبدل های پیش گرم کننده هوا و گاز ترش ورودی، سه ردیف 

راکتور به همراه تعویض کاتالیست ها ، شیرهای دستی و کنترلی 

نیز در دست انجام است.قربان علی افزود: این طرح نیز همانند 

طرح نوسازی ردیف های سوم و چهارم که به پایان رسید، یک کار 

گروهی و طاقت فرساست که تا اواخر اسفند ادامه دارد.

رییس شورای اسلامی شهر بوشهر با اشاره به نقش شورای 

ششم در پیگیری مطالبات مردمی گفت: نگاه ویژه ای به 

توسعه همه محلات شهر بوشهر داریم.

به گزارش خبرنگار مهر، وحید نیک روش چهارشنبه شب در 

نشست مردمی اعضای شورا با اهالی محله شهید عاشوری 

در مسجد این محل اظهار کرد: در این دوره تعامل بسیار 

خوبی میان شورا و دستگاه های اجرایی و نظامی برقرار 

شده است و شاهد آزاد سازی اراضی نظامی و الحاق آن 

به شهر در راستای تأمین سرانه های مورد نیاز خواهیم بود.

وی خاطر نشان کرد: رویکرد شورای ششم با محوریت 

تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی بود که در این مدت 

تکمیل و بهره برداری تقاطع سردار سلیمانی، احداث گذر 

شهید گرد، بهره برداری از پروژه چرخ و فلک و انتخاب 

سرمایه گذار فانوس دریایی و عمارت بیلیارد از شاخص 

از اتمام آسفالت تمامی  ترین اقدامات بود. نیک روش 

کوچه های خاکی سطح شهر تا پایان سال جاری که در 

طرح تفصیلی است خبر داد و بیان کرد: در مدت فعالیت 

شورای ششم ۲۳۰ هزار متر مربع آسفالت معابر صورت 

گرفته است. وی از توجه ویژه به توسعه فضای سبز شهری 

خبر داد و افزود: احداث پارک لیل، فاز دوم پارک باغ بهزاد، 

پارک ساحلی جفره، موافقت با ایجاد فضای سبز در اراضی 

آزاد شده در حریم ۶۰ متری از پارک شغاب تا دانشجو، 

طراحی ۲ پارک پنج هکتاری حدفاصل تنگک دوم و سوم 

و بزرگترین پارک جنگلی استان به مساحت ۱۲۳ هکتار از 

مهمترین اقدامات در توسعه فضای سبز و تفریحی بندر 

بوشهر است.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر از اختصاص ۱۰۰ میلیارد 

بهبود  راستای  بازگشایی املاک در گذر در  تومان جهت 

حمل و نقل عمومی شهر خبر داد و گفت: بازگشایی گذر 

عمارت ملک، خیابان شهید بهشتی به امام رضا، محله 

دواس و شهدای توحید از شاخص ترین بازگشایی های 

صورت گرفته است.

نیک روش ادامه داد: در بودجه سال آینده شهرداری نگاه 

ویژه به همه محلات شهر خواهیم داشت و تلاش می کنیم 

بتوانیم با اولویت بندی که صورت می گیرد مشکلات مهم 

محلات در دستور کار قرار گیرد.

امام جمعه موقت عسلویه:

مسؤولان از همه ظرفیت ها برای 

خدمت به مردم استفاده کنند

از همه  امام جمعه موقت عسلویه گفت: مسؤولان 

ظرفیت ها برای خدمت به مردم استفاده کنند.

نماز  خطبه های  در  بحرینی  عباس  الاسلام  حجت 

جمعه عسلویه اظهار کرد: ماه رجب از ماه های بزرگ 

الهی است و در ماه های رجب، شعبان و رمضان با 

روزه گرفتن، خدا گناهان را می بخشد و باید از این 

فرصت ها استفاده کنیم و غفلت نکنیم.

امام جمعه موقت عسلویه با تبریک ایام فرخنده دهه 

فجر بیان کرد: قدر انقلاب را بدانیم؛ خیلی ها این انقلاب 

اسلامی را ساده می انگارند و توجه ندارند در حالی که 

باید انقلاب را از جانمان عزیزتر بدانیم.

وی تاکید کرد: خیلی از افراد در خارج کشور دلشان برای 

این انقلاب می تپد و به دید دیگری نگاه می کنند. آنها 

در کشورهای خود آزادی ندارند. آزادی و دموکراسی 

واقعی را ما در ایران داریم و زیر بار استعمارگران زندگی 

نمی کنیم .بحرینی با بیان اینکه انتخابات خیلی مهم 

پای  مردم  که  است  این  دنبال  دشمن  افزود:  است 

صندوق رأی نیایند. در آمریکا مردم در برابر دولتشان 

حرمت ندارند ولی در انتخابات شرکت می کنند ولی 

ما در مقابل دولتمان حرمت داریم و هر رأی ما مشت 

افراد  انتخابات  در  است.  استکبار  دهان  بر  محکمی 

دلسوز برای مردم و انقلاب انتخاب کنید و از افراد آگاه 

و مطمئن بپرسید و رأی دهید.

وی روز هوا و فضا را گرامی داشت و ادامه داد: عزیزان 

ما در این سازمان خوب کار کرده اند و ماهواره های 

خوبی ساخته اند. آمریکا و انگلیس ساخت ماهواره ها 

شما  باید  فقط  مگر  کردند.  غلط  کردند،  محکوم  را 

اضافه  عسلویه  موقت  جمعه  کنید.امام  پیشرفت 

کرد: با این همه تحریم و محرومیت ماهواره به فضا 

فرستادیم، موشک های نقطه زن ساختیم دنیا تعجب 

کرده است. اینها ارزش است و انقلاب ما در دنیا صدا 

کرده و از نظر علمی جلو زدیم.بحرینی افزود: کشور یمن 

که هیچ نداشت و محروم ترین کشور اسلامی بود امروز 

مقابل آمریکا و اسرائیل ایستاده است و حزب الله امروز 

حرف اول را در منطقه می زند.وی گفت: از مسؤولان 

می خواهیم به این ملت کمک کنند و با روی خوش با 

مردم برخورد کنند. مردم صاحبان انقلاب هستند. ما 

آنچه داریم از برکات انقلاب است.

.............................................................................

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر  :

بوشهر در ۱۰ شاخص اقتصادی 
رتبه نخست کشور را دارد

بوشهر  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 

اقتصادی  مختلف  عرصه های  در  استان  این  گفت: 

رتبه  شاخص   ۱۰ در  و  است  ویژه ای  جایگاه  دارای 

نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش ایرنا، " علی باستین " روز پنجشنبه در مراسم 

اقتصادی  ویژه  منطقه  در  تولیدی  طرح  یک  افتتاح 

بوشهر اظهار کرد: در دهه فجر امسال یکهزار و ۸۳۷ 

طرح در این استان کلنگ زنی و بهره برداری می شود .

وی افزود: برای این شمار طرح یک میلیون و ۴۷۰ هزار 

میلیارد ریال اعتبار سرمایه گذاری شده است.

بوشهر  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 

تصریح کرد: در دهه فجر امسال، شهرستان دیلم ۶۲، 

گناوه ۱۰۳، دشتستان ۶۱۶، بوشهر ۱۱۲، تنگستان ۳۰۷، 

دشتی ۱۹۰، عسلویه ۶۶، کنگان ۸۶، دیر ۹۴ و جم ۱۹۳ 

طرح عمرانی و اقتصادی کلنگ زنی یا افتتاح می شود.

وی تصریح کرد: در دهه فجر امسال تعداد ۸۲ طرح 

ریال  میلیارد  هزار   ۴۹۰ گذاری  سرمایه  با  اقتصادی 

افتتاح خواهد شد.

طرح  اجرایی۲۵  عملیات  همچنین  گفت:  باستین 

اقتصادی نیز با سرمایه گذاری ۸۲۰ هزار میلیارد ریال در 

دهه فجر امسال در سطح استان بوشهر آغاز می شود.

سرمایه گذاری 77 هزار میلیارد تومانی در طرح های شهرستان کنگان
استاندار بوشهر از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۸۸ طرح عمرانی، اقتصادی 

و زیربنایی در شهرستان کنگان با سرمایه گذاری بیش از ۷۷ هزار میلیارد 
تومان خبر داد. 
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امام جمعه کنگان:

بیکاری جوانان بومی در کنار صنایع عظیم نفت و گاز زیبنده نیست

نوسازی واحد بازیافت گوگرد 
پالایشگاه سوم پارس جنوبی در 

دست اجرا است

معاون رییس جمهور: 

مردم عزم خود را برای مشارکت در انتخابات جزم کرده اند

رییس  پارلمانی  معاون   

جمهور گفت: دشمنان گمان 

می کنند با اقدام یا تبلیغات 

علیه نظام اسلامی، ملت از 

آنها تبعیت می کنند درحالی 

برای  را  خود  عزم  مردم  که 

جزم  انتخابات  در  حضور 

گزارش خبرنگار  اند.به  کرده 

ایرنا، " سید محمد حسینی 

" روز جمعه در جمع خبرنگاران در بوشهر اظهار کرد: در مورد 

توطئه دشمنان برای کمرنگ کردن انتخابات، دشمنان هنوز 

دچار خطای محاسباتی هستند.وی بیان کرد: مردم با درک 

اهمیت مشارکت در انتخابات، آن را در وحدت ملی، انسجام 

و امنیت کشور تاثیرگذار می بییند. معاون پارلمانی رییس 

جمهور تصریح کرد: برای رشد اقتصادی و پیشرفت کشور 

به طور قطع باید مشارکت گسترده مردمی در عرصه های 

سرنوشت ساز از جمله انتخابات وجود داشته باشد.حسینی 

افزود: شمار زیادی داوطلب نمایندگی مجلس در تخصص 

گوناگون تایید صلاحیت شده اند و مسیر انتخاب برای مردم 

مهیا شده است. وی اظهار کرد: با تمهیدات اندیشیده شده 

انتظار می رود با برگزاری یک رقابت سالم و انتخاباتی باشکوه 

بر اقتدار و صلابت نظام افزوده شود که این رویه افزون بر 

آثار باعث تحکیم بخشیدن به حیثیت جهانی انقلاب است.

حسینی یادآور شد: برای توسعه فضاهای آموزشی طرح هایی 

به ویژه در شهرهای جدید که ساخت واحدهای مسکونی در 

آن در حال اجراست باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

وی گفت: اگر تاکید رهبر معظم انقلاب و مسئولان برتحکیم 

بنیان خانواده و جمعیت در کشور است با وجود ظرفیت 

های لازم و منابع عظیم نفت، گاز ، پتروشیمی و همت و اراده 

مسئولان نیازها تامین خواهد شد.

امام جمعه موقت بوشهر:

تولید در استان بوشهر حمایت شود
 لزوم تسهیل در روند صادرات 

محصولات

از  بوشهر خواستار حمایت  موقت  امام جمعه  بوشهر- 

تولید و اشتغال شد و گفت: باید با تسهیل روند صادرات 

محصولات تولیدی زمینه حمایت از تولید فراهم شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام علی اکبر اسماعیلی 

انتخابات  کرد:  اظهار  بوشهر  جمعه  نماز  خطبه های  در 

مهم و سرنوشت سازی را در اسفندماه امسال خواهیم 

بسیار  اهمیت  از  مردم  مشارکت  و  حضور  که  داشت 

در  فعال  و  پررنگ  مشارکت  است.وی  برخوردار  زیادی 

ادامه  را یک ضرورت دانست و  انتخابات ۱۱ اسفندماه 

داد: باید تلاش کنیم که ضمن برگزاری انتخابات پرشور، 

جمعه  شوند.امام  انتخاب  شایسته  و  توانمند  افرادی 

انقلاب  پیروزی  سالروز  گرامیداشت  با  بوشهر  موقت 

اسلامی خاطرنشان کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران از ابتدا تاکنون خدمات گسترده ای را در زمینه های 

مختلف داشته و شاهد دستاوردهای بزرگی هستیم.وی 

افزود: پیشرفت های گوناگون از جمله صدور انقلاب به 

عنوان رایحه خوش بهاری در جای جای دنیا بر گرفته از 

عطر انقلاب اسلامی است که منجر شده کشورهای خط 

مقاومت با صلابت در برابر دشمنان خود ایستادگی کنند.

برای  بانک ها  اسماعیلی خواستار همکاری و مشارکت 

توسعه تولید و اشتغال شد و اضافه کرد: باید تسهیلات 

مناسب از سوی بانک ها در اختیار بنگاه های اقتصادی 

قرار گیرد.وی رفع موانع تولید و حمایت از فعالان این 

حوزه را ضروری دانست و اضافه کرد: باید منابع مالی 

بانک ها به دست بنگاه های کوچک و متوسط برسد تا 

زمینه برای رشد و رونق تولید فراهم شود.

امام جمعه موقت بوشهر خواستار توزیع عادلانه منابع 

صادرات  روند  باید  کرد:  تاکید  و  شد  بانکی  و  مالی 

محصولات تولید تسهیل شود.

..................................................................................

مرکز جامع سلامت" تنگک " 
بوشهر بهره برداری شد

مرکز خدمات جامع سلامت در محله تنگک بوشهر همزمان 

با نخستین روز از آغاز دهه فجر در آیینی با حضور معاون 

حقوقی رییس جمهور ، استاندار و مسوولان بهداشتی و 

درمانی این استان بهره برداری شد.

به گزارش ایرنا ، استاندار بوشهر در این آیین گفت: خدمات 

دولت در بخش های مختلف بهداشتی، درمانی، اقتصادی، 

عمرانی، اجتماعی، فرهنگی و آموزشی باعث شتاب توسعه 

ای این استان شده است." احمد محمدی زاده " افزود: در 

حوزه درمان در استان بوشهر، اقدامات کم نظیری طی دو 

سال اخیر انجام شده و اکنون ۶۰۰ تخت جدید بیمارستانی 

در دست اجرا است که راه اندازی این تخت ها، تحولی 

بزرگ در حوزه درمان ایجاد می کند.وی تصریح کرد: مرکز 

خدمات جامع سلامت تنگک با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد 

ریال از محل اعتبارات وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی و اعتبارات استانی توسط دانشگاه علوم پزشکی 

بوشهر تکمیل و راه اندازی شده است.محمدی زاده یادآور 

شد: مرکز خدمات جامع سلامت تنگک با زیربنای یکهزارو 

۵۰ متر مربع در راستای تامین نیازهای بهداشتی و درمانی 

درمحله های تنگک احداث و تجهیز شده است.استاندار 

بوشهر ادامه داد: در دهه مبارک فجر امسال یکهزار و ۸۳۷ 

طرح با اعتبار یک میلیون و ۴۷۰ هزار میلیارد ریال در این 

استان کلنگ زنی و بهره برداری می شود.وی اظهار کرد: از 

این شمار، یکهزار و ۳۱۸ طرح بهره برداری و عملیات اجرایی 

۵۱۹ طرح هم آغاز می شود.محمدی زاده افزود: شهرستان 

دشتستان با ۶۱۶ طرح بیشترین آمار را از نظر تعداد طرح ها 

دارد که از این شمار، ۴۸۹ طرح افتتاح و ۱۲۷ طرح نیز 

عملیات اجرایی آن ها آغاز می شود.

.............................................................................

فرماندار دشتی :

۵ پروژه راهداری در دشتی

 افتتاح شد

بوشهر- فرماندار دشتی گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر 

پنج پروژه راهداری با اعتبار قریب به ۴۰۰ میلیارد ریال در 

دشتی افتتاح شد. علی بحرانی صبح جمعه در این مراسم 

ضمن تبریک دهه مبارک فجر اظهار داشت: بهسازی راه 

دسترسی به گلزار شهدا لاور شرقی که از مطالبات چندین 

ساله مردم بود تحقق یافت. وی افزود: درزگیری و اجرای 

لایه حفاظتی آسفالت به طول ۳۰ کیلومتر و اعتبار ۱۴۰ 

میلیارد ریال یکی از اقدامات ارزشمند در حوزه راهداری 

بوده است. بحرانی بیان کرد: اجرای جدا کننده فیزیکی 

نیوجرسی بتنی میدان بصیرت_ سه راهی زائر عباسی به 

طول ۷ کیلومتر از دیگر پروژه های مهم در جهت کاهش 

تصادفات جاده ای بوده است.وی بیان کرد: اجرای لکه 

گیری محور شاخص محدوده کاکی به طول سه هزار متر 

مربع و اجرای روشنایی فاز اول محدوده روستای عربی_ 

پلیس راه از دیگر اقدامات ارزشمند در حوزه راهداری در 

سطح شهرستان بوده است.

رییس شورای اسلامی شهر بوشهر:

نگاه ویژه ای به توسعه همه محلات شهر 
بوشهر داریم


